
ke Smlouvě o poskytnutí
ev.

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem :

bankovní spojení:
číslo účtu'

(dále jen ,,poskytovatel")

DODATEK Č. 2
dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
čÍslo 03398/ 2018/ KH :X:RAVSKOSLEZSKÝKRA-j- KRA-jš3KÝ ÚŘAD

I. ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -7-

'"'"""""""' 0%ňP
poř. číslo rok z¢r. odb.

28. října 117, 702 18 Ostrava
3t>jr Morav,kc,,!ez,kého kraje

70890692 -_,_£Z'dence smluv
CZ70890692 HMSK ŠM, l i

0

Un|Credlt Bank Czech Republic and S ova [a a. .
1002520362/2700 ' l

l'

i ccjj jl
Ev. č1'5ĺd v SSD

2. Česká republika -
se sÍdlem:
zastoupena:

IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu'
(dále jen ,,příjemce")

Hasičský záchranný sbor i¶oravskosIezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.0., ředitelem
HZS Moravskoslezského kraje
70884561
CZ70884561 (není plátcem DPH)
Česká národní banka
19-1933881/0710

II.
Základni ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 4. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, dle evidence poskytovatele cv. Č. 03398/2018/KH, dle evidence
příjemce ev. č. HMSK/SML/87/2018 (dále jen ,,smlouva"), ve znění dodatku č. 1 ze dne
19. 12. 2018, jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle
sjednaných podmínek účelově urČenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout
a užít v souladu s jejím účelovým určeníni, kterým je úhrada uznatelných nákladů
spojených s pořízením projektové dokumentace v rámci projektu ,,projektová dokumentace
pro IVC Kopřivnice" (dále jen ,,projekt").

2. Z důvodu časového posunu ukončeni realizace projektu a dalších potřeb úprav smlouvy, se
smluvní strany dohodly na nás|edujĹcÍch změnách smlouvy.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujÍcÍch změnách smlouvy:

1. V Článku V odst. 3 pÍsm. C) smlouvy se mění termín ukončení realizace projektu
Z ,,31. 12. 2019" na ,,31. 12. 2020".

2. V článku V odst. 3 písm. g) smlouvy se mění terniín pro předloženi závěrečného vyúčtováni
projektu z ,,25. 1. 2020" na ,,25. 1. 2021".

3. Článek V odst. 3 pÍsmeno q) se nahrazuje novým zněním takto:
,,předložit poskytovateli informaci o průběžném Čerpáni poskytnuté dotace zpracovanou
k 31. 12. 2018 a 31. 12. 2019 nejpozději do 15. 1. nás|edujÍcÍho kalendářního roku.
Informace o průběžném čerpání dotace se považuje za předloženou poskytovateli dnem
jejího předáni k přepravě provozovateli poštovních služeb, podáním na podatelně krajského
úřadu nebo doručením do datové schránky poskytovatele."

1



4. V Článku VI odst. 1 pÍsm. a) smlouvy se mění období realizace projektu z ,,od 1. 1. 2018
do 31. 12. 2019" na ,,od 1. 1. 2018 do 31. 12, 2020".

5. Článek V odst. 4 pÍsm. a) smlouvy se nahrazuje novým zněním:
Předložení vyúčtováni/informace podle odst. 3 písm. g) a q) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace,

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé sn¶uvní
straně, nejdříve však dneni jejího uveřejnění v registru smluv Moravskoslezským krajem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, Že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv provedou
v souladu se zákonem obě sn"duvní strany samostatně.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku
a smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na díciálnIch webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
k uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. 13/1535 ze dne 12. 9. 2019

. n I'! '
" U .' ' '- -- "

V Ostravě dne V Ostravě dn, K.q. bkj

Jľ\'j

'%

et ".'Igr. tůéšern M%,m , c'""'
1, náměstkem hejtmaµ kŕa!~""" 2

mluENkýuehr&Hný8bor
Moravskodezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava-

19
za příj

brig. gen. Ing. Vla Ph.D.
ředitel HZS Moravs o kraje


